4.1  Cena za predmet zmluvy je dohodnutá ako cena maximálna, stanovená v súlade so 

zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení: 

Cena za tovar v EUR bez DPH:         24.121,00 EUR 
DPH:                                                   4.824,20 EUR 

Cena za tovar celkom v EUR s DPH: 28.945,20 EUR  

(slovom: Dvadsaťosemtisícdeväťstoštyridsaťpäť, 20/100 eur) 

4.2  Cena bude objednávateľovi fakturovaná po dodaní tovaru a jeho protokolárnom 
odovzdaní, prípadne po odstránení vád zistených pri odovzdaní tovaru. Podkladom pre 
úhradu ceny za vykonané a odovzdaný tovar podľa čl. IV bod 4.1 bude dodávateľom